КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПО СТАНО ВЛЕНИЕ

#.уz.ащ-" Np 3#/

г. Железногорск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Железногорска

от 16.12.202l Ns2З97

руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и в

соотвотствии с решением Железногорской городской ,Щумы от |5.|2.2022 J\ъ 23,7-рд

ко внесеНии изменОний в решение Железногорской городской .Щумы кО бюджете

города Железногорска на 2022 тод и на плановьй период 202З и 2024 годов>>,

Администрация города Железногорска п о ст а н о в л я ет :

1. ВнестИ в постаноВление Администрации города Железногорска от 16.12.2021'

Jф 2з97 (об утверждении плана и детЕIльного плана-графика реализации

муниципальной прогрЕlN{мы <<Развитие культуры в городе Железногорске) на2022 год И

на плановый период 202З и 2024 годов) следующие изменения:

1) гrриложение Ns 1 изложить в новой редакции согласно приложению JtJb 1;

2) приложение Ns 2 изложить в новой редчжции согласно приложению }ф 2.

2. НачальНику отдеЛа по связям с населением и СМИ Администрации города

Жолезногорска Щербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном

сайте муниципаJIьного образования сород Железногорсо Курской области.

з. Контроль за исIIолнением настоящего постановления возложить на

заместитеJIя Главы Администрации города Железногорска Бупгакова К.Е.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и действует до з|.12.2022

года.

Глава города Железногорска А.В.Карнаушко

Ткач Е.С.
тел.8(47148)21832

ФтдЕJI
Фs

,,1 н

,
d.

toь
d
н
ц

о
о
оою

!о
о
р.
оо
zод\о

у

о
Ё.о

о
д
Fо

о
\оо
ф

оо х х ,l

о
д

ьдуtrI

о
Ф

х х х

Е!9!4 71
|J{
лt
ыtоL

ф

\о
бl

Фj

о\

\оф
Ф\

о\

\оф
о\
о\

Ф\

х х

Ф

г-
\о
Ё*

оог-.+
ф
ь
(\

о\\о
ф

оо
c,l

х

Fо
х

ю
о
о
\оо

ь
о

х х о х

6

Ё9

ц,х
ч

\о х х

Ф

ф* о
х

L
чl,
бl
N
a^lбl
бl

Lоо
ф

\о
al

Фi

о\

ф \оф
о\

о\

х х ь

+

фьý
оо

г-
cn

о\\оф

ф
c.l

х

9 1'а'
oi] аr)'E Е
- а tj

Фд

+

clol
с!
o.1-

c.l
с]
ct-

чf,
оа

ý
o]-
Ф

Ф

б.lФ+o.i (\ c.l
с! с] c.l
о] бl о|-1-1-

c.l Ф l+
са с] a.lФФос] c.i с]
c.l ol c.l
--1-1
са cfl са

(\
a.l

с!
бl
-1

c.l
c.l
бl-

t+
a.l

с..|

cli
L
Ф

б] Ф i+
cl c.l cl
.] с! с]
ol c,l c.l
-1 --
Ф ci c.l

а
д
lJ

оз

Е

о

д

о
F-о
Fr
Ф
ts-

ц
б,= g

Е.iЕ н
а9яя

а*gдчцоjg & gn
Е F ун

ЁýU9о.> Б !:

яё*Ё

dя ЁЕхй9ýаR tа9 яяE:bi Е
аýяý
.. d хсоЕ o.:r:;
ФЕоJ

аýо9
яё*Ё

9,6 х
Ё8.Е Е
'ъо <с'
Е:й,яа*Ёд
OEoj
аýiD9о> q ýsё*Ё

б)хg
tE{УоЁаý Еа9 яя
Ё ц* !

?Ёхч
9 & +чt F уts
o:oj

Е.ý ч Е
ýё*Ё

dЕýЁEtrУоЁая Еa|о =ФЕ:*,Еаýgдя:lо_л'о х он
9x9j
Eýij9

яё*€
j
д

J>=лбч
я Ёь
яБtr
otsitr Е.*
9 ЕЕ
эо9

Фаtsцло
O!Jl
Е ааЁ t,ЁЕиЕаЕ

о

ol

^

ФýЕt

аЕбi
ЁЁq
'v

=ф
сЁоеЕЕ>,
!дФ

Ёý д

aJOЕstrхЁФЁ эч

F
о
>lоЬ
ýv
сd23,
чЁ

*9э

.дФь9н-,
9оjч]t
д Ф Е:,
Е Е ý5
kоý-
aЕ o:ELaо lo хч

ФО*а
tsз

Ёзýо.]еь*аЕ
9Yijl=O
!ё2чЁtоФ*
Ф Е{3
9ýцд о_*
Е 5J*оФý
Foy:ёо:Ёо\О Х

al

ýФ
oai

liv

о9
Ео
bL
R,Б
ББ
эх

лi tsО_, оЁ
ЕЕЕ
дх!(tочо
3об
9ва
й 'оtr Фоо oa.l
В5яlEciEо о.нчоЁ

*ý бl +

ýl
2

N
\
\l

ý
ь

(G

Всьч*Ен
ЁЕЕ
ЕеЕЁ< 8Флts
х Ёg
эс)_
о-а E{
Fхо

Fоо
о
о
9.у!о
Е
(r)
с)
(!)

л
Ф
ц|.
9фо-л9йоФц
atх с.,I

f o.1
.дl Е
ньса
}d c,l
Н o.1Е-к
с)

Ё9

zФ
(dt9ýчоtrа.-
ol
до
!ч (.n
tr o.1

Ё c.l
н(d
;ъ ;л

!
Ф
с)
q
кl
Фа

Lr

*

d/

й

,Ёt
аин

lil
]]:

:]::!
i;:;

a.l
r/)

.{|l
:}-
i

ý
,j

ёi
fr}
fi,r

:::]:=

.r/t:

:.:a

a:a:aa:.:::

]li.ýlI
.::.::]:::::

.\п.:
aа:
:!Г:

i:
ёl
r.),

r)
ý
}i
ёa

,t
,\ý

гt

.Ё)]
,'ts

-\о
о
L

о
о
о
Фюо
оL

о
р.
оа
.2

ro
о

trо

о
д
Е
Erоч

е\о
Ф

Ф

х х *, х х

о

ьд
\о-о
ф

о\ х х х
о

о х х

Еч
цE{

Ё€
ф х х х

ф
Ф\
о]\о

оо

s

\о\оф
\оr

о\
\оф

х х

Ё.
Ф
к!{
ro

о
но
<d
tr\о

ь х х х
о

х х

Е-
Е9
Ёё

\о х х х х х

оL
rf,
a,l

N
Iёl

a,lо
c.l

Lоо
х х х

оо
о\
а]

оa
.+

оa
+\о
г-

о\

\оф
х х

Y Ja
L, Е.ч-

Ф

о]ФЁб] N бl
с! с.] с]
бl бl (\
--1 -

с.lФ+cl c.l c,l
с] о] бr
бt cl c.l

_j _.: *,фФФ

a.l Ф <f,
c.l cl o.1

c.l al c.l
ol al бt

a.l
a.l
cl
ol.1

c.l
cl
o.1-

t(\
с!
с{
-1

l-

с.lФ+c.l o] a{
NNN
бi бi бi
_.:J*.спсоФ

a.l ф <f
a.l бl N
ýýс]
ol с{ c.la--

е
a0

о

q
о
Еi

Ёо
о

д

Фд
tsо
Fо
rr

Е(

Ф,х Sz*Eti7ij*9БЕ
ар.т8
ё FЁ Ц

аýяй
Е 8 iп
oEoJ
аýU9
я€д Ё

gъ х1еi Еa|о тФЕ:й,8
}ýЕfi
Е Е_ 1п
OEoj

вЁЕq
ýýд Ё

б, -^
ý1ЁRЕоЁаý Еа9яяЁ;Y Ёа*Ёд

9 Ё +n
l Fi уНЁ96э
аýб9о> q ч
л5*Ё

(в,х g
*E{Yо
&8.q Е;\о <ф
Е:ь< Е
аýýfi
ý ЁЁЕd96э
вýчз
яё*Е

с_'Х ý

lейЕа9 яя
Е;ь< хБýgй*цоj
9 Ё +ч
б:оJ

aýij9
sёЁЁ

Ф'= g,rхйg
аЁR *а9 я!Е:ч ЕБggý
а Е. аi
:to^

ёýij9

я5*Ё
д

эЕlлФ<
z Ёd

х !#о

9нi* Бю9=а
эФ9
.d'lyц:6
ФУЕ>на
d L,hЕlЕalv

о

ol

х
д
*о
:1 ф
=фЁбЕд
z=

N д2бi Бg
9 9NЕ Ф-
€рЁл
8 БЕ я
Фцtо
оd)ýц
lEtýaдФЕЕЕт9эЁЁ р,ЁЕБчg_ою Ёх*чла

х

д

ь
ФE{
..t хФд
ЕЕчЕбдФtr
!E*vъЕх
liФЁ

FЕЕ
!d (j l;-iёдЕЕ>tБ

х

g
!:о

ь ,:v

.f, д i,
N оLд
". ol+griлЁ Б= 'с'
! Ev Е€ рЁ gо ц\= ло Фа 9
",E{|хёg,ЕйЁЁЁБETOkQ959ЁБпЁld О xlaо\о =Еg о Б"(а

(а

ia
dхрЕБg
Цg

Еrý

Er

3
\оо
ф

соý
9цса
t6^
9о9оФ:о-Ед
Е9Ё
оФ nl.,Ф q
а ааь4tr !,

х

d

iI 9
=fu

.r дк
-i ýуЧ Ev
€ нs
8 Б}iоЦ'
о d)ý

дФ!сtrыФооE[8Б ж
ою Ё

*ý ь оо Ф\

N

::.

ло

фlъ
i.}
Е\Ф
I=:

ar

]ф:

]са:
::Е=,.
]:,Ё)

]:ёl]ф

]Frt

с+

к'
а
о
н
ц

0
trФ
оо\о
о
Lо
о
а.
оод
Ф

\о

9
о

о
л

Ф
х
о

lс)о

х о

Ф

Dд

ro-о

о\ х

*оgý
o.i
ыtоL

аФ х

(\
о\

о\
о\
ь\о

г-
cl
Ф
c.l

olф

rг-

Eiоg
о
\о

о

\о

ь х

*tjЕх
*9fttоо

х
Фý

{
!

.+
o.1

c.l
alal
c.l

Еоо
ф

х

c.l
+
о\
о\

r\о

г-
о]
Фбl\о

aiф\о
\оьь

х а?
-рх вU Е.ц-

оа

+

бlФ+
a.l at c..l

NNN
бi бi бi

.о со са

c.lal
ý
б]-

cl
бl
о]

*ý
с!
c.l
-,:

Ф

L
Ф

i6лЁ Ел
* dЕ
О !'л]

ь Еса
Ф ЕЁв 9оё*-

6,х ý

ЕёЕн
а9 я9э:ч Е
aýýfi
Ф;ioj

aýij9а.> Б чsё*Е
д

jE=дФч
ао*х sБ

9Fь* б(oвЕ8
бdrцло
Ёе*>на
Е БрЕуЕ

orx
о

(\

Ф

о
ц
фоо

Ф ,-Iфý
ФUFý>
= о.ц
юлF9 аБ
9 О\оq>Q

ЕбЕоо Енфg

ь

L
F

*Ё c.l

сп

,|a,
]]ёl lф
'
r+:
or:
!r
tf,ь

v{,

|"l:
?а

ra
fil
аФ

Ef

:::,о\ :

:Ф:
],:.!+,
i:ь:
]:, :]

я L...=, l

а [.*:,j 1

к l' |i,l

Е Е

ýl :l
х l.:lTtМl
К|;.l,.:Ч |

Х |:,1'l i lI

Е Е
а

Kl -;
ýl ]]
i l ilill
зl ',, l

э[,.,:.,.:ý l

*l=i. il
l [7;-1ffil
9 lLll lЁ..]

:| .,|

=l l

,lr1].lЧi l

н

и

-0ьЕ
х
tsо

ýlffi]lil

Е

э
:

z
5

: ý:ii:;fi|

иOй

t(

}iý

о 9ин

Ф

ое'

i

о

Ф_

€9

вб
!

р

9
Еа=
9'зi

о
ЕQо ф(Jо

6"
ф(Jо

c]qc]
ocici
a--

.! cl ...|

---
е

Ё;ФЕЁЁ
!U Ей

ýкх
c!q.]
dNNaаa

с! q .,l

aa-

dNN
.] (.! с.!

qcq

ооо.]qq

.] .j .j
QоФ

Еý
.+9 l,Ёч

cqq
Qоо

J

5
9

1

х

о
ý
о

@

ь
9

Б

ts

Е
Е

Е

g

ь

о

е

Б99о
э е,-
э:9;рý
ЕRн
'ё Ев
ЁзЕý +Е
aаts
}}Е

ts

а
tr

о

о
ts

Ei

8

с
а

g

9
о

Е

о
ь
R

оt

s

а
б

-е
fi,R

ЕgЁg
g зЕ р

Е;.q;8ЕхF
л<

Еевяё: аЕ,Jьi
Е i.qdЕ.ё^Ё

od

Ё:е5
;аЕý
Б Е.ць
ý.ýхFsa

ео'
a]чб

!ьа

Е 9 Еd
в.ЕхЁ

Ео

Фо
Б

о

qd

EqE g

; аЕ Е

Е E.qb
3.ýхFr
л<

* эri€rэ l' "'.l

!':

жФ
чх

gEa
iЁ:
- с;х
Е Е ý>
Ё 0 *tsq a:i
ГЕЕа
ý 8 iЁ

lо

9 бБ

9хi
9т;;ýU9ЁрФЕбооа
3_ЕвоБ:

о
.!:F-
iE:ý
g в.gЕ

;Еаа
аЕ Ё ЕьвЕЁо@ i йilo Б:

|l!
ii о

9о

9ё
вЁ

>аЁаЕ ь
я 8Е
Б s!Е :.д
ЕЕб
Ёь
9;i

3.
+g 9-!'.-Ё i э,;io odl

i:)E i. -9сOЭ:lЕg*

i ЁЕ Ё iЁ Е *
Бэ!Ёi!99iц- д. J n - Е
; Е Е з Е.*t ЁgЕgЕЕьiЕ
ЕЁtЕЁЕЁý
Е g iý; ý Ё В

ts

аa,
(6>
9 >,i
rx;

2, - I ;,,.|^

z
ts

oI

Еа;<

:;
ts

Ф
Е{оао
rз
Еа

ах_Чоtrх>,у
9хЕоli(\

вý(сmо. с{
* (.'lд*
zл'яхбо-
QO

д)ýЕд.вФ
оg

аtrtrd

ЕE{хо
>liн o]
=с{
цбl
Ф(g

(Ё
Фq

Фд,
I

(n
tr
tr

д
д
(Ё
Fr
Фц

5l

]'- Е

)r- \, trа

']t
ýli
i J.)

i!

,9:

,ч
8

:

ш[
ii:ýi

::]:]::.::::+dl

':::;:ll:Зii

9

3 l

d
Е

Е

е

Е

€
L

с

3

a

ь

ь

о r
б

э

р.,

о
.Е
е

о
о ф9о

йd

фОФ щQо
QON

рз = 9ё
ЁЕЕýЁЁU * Е s аюЕfl Ез

c.l ..! .]
ddN
-.,1.,1

qqcl
NNNaaa

NdN

oi oi aiааa
с] о] .l
---

NNN
NNN
oi oi oiаlа

ýý
ба

ооФqq.]
ооо

Фооt! t! бl
q99
ооо

.l .] с.!

qqq
ФФо

5

:.
ч

2g

*

*; ,л"Ё;"я g
; Е Е Е s Ё x)s Еi'ý Еg]ЕЕý Ё цзЁ ЕЕрiЕr ý:s
ЕЕ tý;;Е; ЕЕi,ýЕ ь,хчЕs; ?ЕЕ
эý-эiзЕЕi,ЕЁв
ЕЁiЕаiýЕf,ЕFiЁ
iЕ ёýgFfiЁ ЕiЁ
*Е ЁЁЕаЁi ЕЁЕЕч Ei9xEE 9-а

ýа дýЕгдЕ а а,

* gH \Б

ad

J!:
9 9Е р
6 g 9й5: d;ýiхЁ
л<

цЕхg
JчаЕgЕ9

Е Ё.qd
ЁiбF-

ао

*эЕ5
9а9Ф
ц ! gЁ
5: Ф;
я ýлd

qо

-эЕ5

0 9 9йа Ё.qdя Exd

Е

gе,
9

о

ad

Jца
9 9х 9

d Е.чб
Ёi^tt

i э,(tсrJ

Фо

ts

о

ц
Ё
5

а
GФ

..iу,:)х 9
Nl:
9аБ
i яlо
9 Ёч.
о9йх:о^ri ýй р

F aF аЕ dп ts

!iоЁх

ул>Е
29
,*Б

Ё н 8,9,
ч Ф >9
о9эЕ

аЕ i!i а *х
€8 еЕ

uEr
Е "^а:iЁЁiýБфЕ
ёsс
i оqЧЕЕбЕЕ
9;з

q9,zz
tg

ts

Еха*
чtr

Бь

А=9яач
нхр

N

];i

d

9

..в
в

,!р

*::
Ф:

ilo

::Ф

фОФ
QФф
BN

Е
Ё

l

5

а
ý
L

Е
Б

d

Ее

Б

5t

Ё

n
Ф

ол
о_

Ф
Ф

о
ол

бЕ,

а
Ф

N

Нп
фUФХцR
;d

аQоХцЯ
;N

Ф(Jо

ýа
EBRял

фJФ
оБN$п

s ý ьл
еЕЕgЕЕ
9 Ё Б ё Вч

хв !б

ооо
NNN
бi бi бi
1aa

оФо
oi oi oi
-aa

ФоФ(.! (.! .]
aaа

.i-

.! .] с.!

c9qооФ

ооос!.,! q
qqq
ооо

.!

:
Ф

х Ц= Е
э ;Е g: Е

Ё Ёв iЕ вЁ 90 i j Е
- :ч Fаý

Е gЁýýВэ ЁЕЁЕ .E*i,;Eý ЁаЁi 9;ЁlrЕ. :Е9
:..ЕЁЁЁЕq Ёня
аЁЕаi*ЕЁýЁlЕ
ЁЕЁЁЕЕЕýЕЁЁýЁЕЕэзЁЁgЕзЕ8

Б

9=

дф
g9,

о

ad

ЕзЁg
s ЁЕ ý
Б ч с;Еiэ;3:кF

r8Е Е
ЁLбх

9 вя Е

Е i.qФ3:^Ё

ad

Е:Еg
r!ng а; р

Бi.Om3.*ЁF
л<

r*rч ý

J!a
к ах еЕьЕо
Е i.q;

+ э,(Фэ

р9о
аЕ

lcl
llЁgEb

о ёЧ
Ее
9;з

.'l {

at
+ё

о

Е;9Е
Е4Ф>

Б:
d, a'

эig
i96
ý6Е

RЕ
.е
х

Е

ьо

о

Е

9

о

е

Еб
.5н

:х
!а
оъ

2

ЁЕ ёiс;Е-Б;
5ЕЕаЕЁЁs
Б э€ Е i ЁЕ ё
В

gE а i,: Е Е_ ý J б 4,a tr €
U ý d о ч: >Еха9ЕgЕБЁ
gE аЁ'; R ýý
€ ё 9 9 Б g€ ý

Ф

Ф::

]l]

]::о

]]]

ччс,1
qqФ,
ооФ

Е

g

е

ЕЕ

Е

ý

*F

3

Ё

Ф
Ф

о

dY

9

Ф€=
d9;,бЕt

ЯN

йlл

ýп
фQФЕдRЯл

Б

ю

ф(Jо
EBRйп

s ý ьл;iiеЁЕяЕх*я.I
х8 lE

Фcl

:
Nо
..!
d.i
!r

ddNооФ.! c.i с.!

*.-.-
..t

о

ооо
dNd
oi бi бi
jjj

оооqс]q

.j.j;

Oq

о
...|

9
о

Фч ооо.] .l .]
q99
Фао

ч
j
о

Е

с

9
ё
*о

Б

Е

9=

йэ
Б

о

qo

s_xo*зiБ
ч а; р
Ф 9 9Ёв i.qEiЕ.ýЁЁ
-<

аб

93Ер
Е i.qФ
Ёа^F.

i9!9
J!b

Е i.Om
*Е

}Ра я

J! а
9фчо

d Е.чб
Ёi^tt
л<

ьЕчv
*эЕý
9 8х э

Еý.Фсqв.ЕхF
л<

qоUdа:а5
-эЕ5
Е зЕ р

Б i.q;3:хЁ
.trа

* с.irФэ

е9о
аЕ
lЁ

>ia
ЁЕ е
я 3.Е

Е *.д

96Е;

Еý х- sI Е

ЁЕвЁаЕg
"ý9ЕЕýЁs
ЁЕ€ЁЕаЕёь ' Е а a.- Е ý
v Е d о ч: >хсэФFаrats:

аЕRЕýЁнý
двЕýSЁ€ý

ts< хql а

tЁ iЁ; ва
; в€ Е Е ВЁ s

Ё:: Е В'; Еýv t d о 9: b,rсg9ь9а']Б

g аý Ё€ё€ ý а

о
ф

ts

tr

ý

Е

оq

Ф

о
Е,:аЁ
ь5
Hgýь

gЕЁ

даБ

дх
dзЕФ;:
9Ех

j-a

iai
;i>:

?
>{
.:0

тЕgь;бх:
Ё Е *Е8ЕЕ9о94 Ё

ЁЕЁý
q б iэ
!,Е Ёб
й ё ii

Lh
Q

2

r

) is,а:::п ,.:]:=

frlli:,,lii

т Е

Е

ý

€
8

Е

а
L

б
о

Ф
N

о

ол

Ф

Фл

I
Ё

ts
ёqj

?"
*F

z

о

о
а
Ф
N лqN

:-
ЕяiХGЕ::

о
а

QO9;ф
ЕQФ

я;

NdN
с! cl ol

J .., ..,i

NNN
oi oi бi
--i-

dNN
..lqq
---

qc!.]
-----

.l.]q
---Е.ЁýЁЁЁ9 Ё 5 ё Рчх8 iб9о

9

.] с] .l
--i-i

t! q q
q99
оФо

.!
-

оооý.!с]
qqc
ооо

.]qч
с99
оФФ

ооо
.jJ.:
9qq

N
о.]
j
о

ооо.] с] .]
qcq
оооо

.lý.]
qq9
ооо

a

F

ý,

ts

9

f

о

ts

Ф

Е

9

а

ý
х

оdЕ
с @J д FL

€ вЁЕЁ Еа
* ý Y dh d ф

Е ЕаЁ; gЁ
,а 5Е*fl ЕýЕ ý*,ЁF ýЁЕ ЕЕЕ3аЁЁý ý ёЕ Е Е н 99 9'= 9,х l FЕ
g аЕ Е,з Е въ g

ЁЕвЕЕЕаgrtr f> g,ЕЁ хr0 Е

R- 9еЁ;
iЕб
s*:

оо'

g Вя Ё

Е i.qdý.ЕхЁ

adz,+.5
i; &Е

=,l ач ах 9

Е iэфв.Е^н

Ё:а;
с lЕ р

5 Е а;
ý.Ёх;

5:96
f ý ыЕ
g tЕ р

t i.q;3.:кЁ

g ili Е

аЕэФ
я ýKd

^<

ý ý<
цRт:а:
;9о

х ЕU
g!a
ь

Qо

5:96

=Е а
Е 9х 9
q 9 9й
а ;.al Ф3:^Ё
л<

* c.fum)

Фо

F

о

оо й

о
4х
9Ё

Б:
i, е,

Фё

rач
зхр

ь

F

Ёачa
Ёа

Е

Фо

Еý

о9

:.tr s

ts

z

oD5Еяб
oF-
o9l

*6вх
аБi}
Е,Е зY
n.x Ец
Ё ё эу

qЗЕфЕ;

Е iЁ Е

Е = aiфЕti

Е Е.sЁ

р9о

,iЁ
Е.Е ь

ёЕ;
;3ч

96
ýБ

ts

!

Фс
ts'=

Ер
Ф=Ei'
39

од
*

и

.ё_r{

:,.l.iii,li.liiili;ii

]:-,, s
=

i :...:. -]. :

]: ]1.::i]:=] li ri:illi
i i]i i,+ф j:]:.::::::

ii:j..:J d :.:.|:.:j,:!]:] d
]]]::]:::*:,i..N]

I i !|||:|!::.j-

Пti:,.i:, ,i

ý

.19;

ý

Е
Ё

d

а
L

Е5

ЕЕ

:
ý

2ъб

о

Ё

{

ýg 9еЁЕdЕЕЁяЕхýя.I
хБ !б

оФФс,! .] q
dNd
-a"1

Uo

5

i
9

хо

б

Ее,
ь

od

Ё:ý3
g gр ё

Е i.0;3.:^Ё>i q

rr

ti

r .irшJ

99о

ьБ
БЕз
,fB.8Еь

;3ч

96
*5

5
F
@q л8

ot*

ЕБф
9 даФ9о
9zй
=lЕ:0Ф

Ё9 а

L

d

r-н
Qд

Ф

ч
:ё6li
.t']:

:]и

dа

*|ф]

:+|
.::6:::Ё